

**Referat af Generalforsamling i DKDK, torsdag d. 12. september 2019**  
Hotel Nyborg Strand.

*Formand Lone Vasegaard indledte generalforsamlingen med en velkomst til de 41 fremmødte stemmeberettigede medlemmer.*

### **Dagsordenen for generalforsamlingen:**

#### **1: Valg af dirigent, stemmetællere og referent**

Bestyrelsen indstillede Bent Aa. Rasmussen som dirigent og Bent Rasmussen blev valgt. Dirigenten overtog talerstolen, takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Marianne Lundsgaard, faglig sekretær blev valgt som referent.

Susanne Kristiansen og et andet stemmeberettiget medlem blev valgt som stemmetællere.

#### **2: Bestyrelsens beretning**

Bestyrelsens skriftlige beretning var udsendt pr. mail til alle medlemmer og lagt på hjemmesiden.

Lone Vasegaard aflagde en kort mundtlig beretning på baggrund af den skriftlige beretning. Formanden bad forsamlingen om en drøftelse af tre følgende punkter:

- Er medlemskriterierne tidssvarende eller skal bestyrelsen arbejde hen imod på en kommende generalforsamling stille forslag om at de skal lempes/strammes?  
Drøftelsen viste, at forsamlingen ikke mener, at der skal ændres på medlemskriterierne. Der var røster om at lempe, men idet alle kan komme på Årskurset og alle kan læse alt på hjemmesiden mente forsamlingen ikke, at bestyrelsen skal arbejde med et konkret forslag.
- Er formålsparagraffen gældende for foreningens arbejde, og/eller er der nye formål, som bør indføjes eller hidtidige formål som kan slettes omformuleres?  
Drøftelsen viste, at forsamlingen ikke så grund til at bestyrelsen lægger op til en ændring af formålsparagraffen
- Sociale medier – face-book – åben og lukket – hvorfor bruger medlemmerne ikke medierne mere?  
Drøftelsen viste, at flere har svært ved at komme ind i den lukkede face-bookgruppe. Bestyrelsen vil arbejde for at etablere en lettere tilgang.

Beretningen blev efter drøftelserne enstemmigt godkendt.

#### **3: Forelæggelse og godkendelse af regnskab**

Faglig sekretær Marianne Lundsgaard fremlagde årsregnskab 2018. Årsregnskabet viste et underskud på kr. 43.402 for året 2018. Underskuddet blev især begrundet med øgede udgifter til Årskursus 2018 grundet 25. års jubilæum.

Et ikke tilstedeværende medlem havde foreslået, at DKDKs formue skal "sættes i spil", da formuen er stor. Bestyrelsen vil i det kommende år drøfte formuens størrelse.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet, der blev enstemmigt godkendt.

#### **4: Budget**

Faglig sekretær Marianne Lundsgaard fremlagde budget 2019 - 2020. Der budgetteres med et mindre overskud, men den faglige sekretær skønnede, at overskuddet vil nærme sig kr. 0, idet der på årskursus er færre ikke medlemmer end budgetteret.

Forsamlingen tog budgettet til efterretning.

**5: Fastsættelse af kontingent.**

Bestyrelsen indstillede, at kontingentet fastholdes til kr. 200 årligt.  
Forsamlingen tilsluttede sig bestyrelsens indstilling.

**6: Indkomne forslag**

Der var ikke indkommet forslag.

**7: Der var ikke valg af formand, da 2019 er et ulige år.**

**8: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

*Bestyrelsesvalg*

Ifølge dagsorden skulle der vælges to bestyrelsesmedlemmer og efterfølgende to suppleanter.

Bestyrelsesmedlemmer Tinna Klingberg og Tine Johansen var på valg, genopstillede og blev – uden modkandidater - valgt for en to-årig periode.

*Suppleantvalg*

Der blev kampvalg til suppleantposten, idet begge suppleanter Anne Ellemand og Jannie Sternberg var på valg og genopstillede og Anette Schiøtt stillede op.

Den skriftlige afstemning gav genvalg til Anne Ellemand og Jannie Sternberg. Anne Ellemand som første suppleant, idet hun fik flest stemmer.

**9: Valg af revisor**

Forsamlingen genvalgte RI-revision ved statsautoriseret revisor Martin Aasberg

**10: Eventuelt**

Der var intet til punktet.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Sekretariatet d. 17. september 2019

For referat

  
Marianne Lundsgaard  
Faglig sekretær

  
Bent. Aa Rasmussen  
Dirigent